Hukonaesa HaTtanba AnekcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

165/6

166/6

170/1-13

173/1-13

171/1-13

167/1-13

175/1-13

178/6

158/1-13-2

223/1-13

222/1-13

227/1-13

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 «Hay4Ho-
NPOW3BOACTBEHHbIN LEHTP
«COKO30LLEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPOV3BOACTBEHHbIN LEHTP
«COKO30LLEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOn3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPOn3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NMPOn3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHbIN LIEHTP
«COKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPOU3BOACTBEHHbIN LLEHTP
«COHKO30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPOV3BOACTBEHHBIN LEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
MPOV3BOACTBEHHbIN LIEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPON3BOACTBEHHBIN LIEHTP
«COK30LEHKA»

000 «Hay4Ho-
NPOV3BOACTBEHHbIN LEHTP
«COKO30LLEHKA»

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

14.10.2024

07.11.2024

22.11.2024

19.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

CBepeHusa

Hunkonaesa HaTanbs AnekcaHAopoBHa

002239

24.12.2007

O6BbeKT oueHKU

Axkunn

Axkunn

NHXeHepHble ceTu n
CoopyXXeHus

NHXeHepHble ceTu n
coopyXeHuns

[MpoeKTHO-n3bICKaTeIbCKMe
paboThbl

NH>XeHepHble ceTun

[MpoeKTHO-N3bICKaTEeNbCKNE U

CTPOUTENIbHO-MOHTaXHbIE
paboTbl

Axumnn

[MpoeKTHO-N3bICKaTeNbCKNE U

CTPOUTENIbHO-MOHTaXHbIE
paboTbl

YyacTkn kabenbHbIX NHNIA

[MpoeKTHO-n3bICKaTeNbCKNE "

CTPOVTESIbHO-MOHTa>KHble
paboTbl

[MpoeKTHO-n3bICKaTeNbCKNE "

CTPOVTEJIbHO-MOHTa>KHble
paboTbl

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH
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