

Николаева Наталья Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Николаева Наталья Александровна			
Номер в реестре членов РОО		002239			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
165/6	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	10.10.2024	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
166/6	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	10.10.2024	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
170/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	10.10.2024	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
173/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	10.10.2024	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
171/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	17.10.2024	Проектно-изыскательские работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
167/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	21.10.2024	Инженерные сети	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
175/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	14.10.2024	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
178/6	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	07.11.2024	Акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
158/1-13-2	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	22.11.2024	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
223/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	19.12.2024	Участки кабельных линий	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
222/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	20.12.2024	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
227/1-13	ООО «Научно-производственный центр «СОЮЗОЦЕНКА»	24.12.2024	Проектно-изыскательские и строительно-монтажные работы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости